
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/98/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 4 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok w związku z pismami 
osób merytorycznie odpowiedzialnych, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalonego 
Uchwałą NrXI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku, zmienić w zakresie zadań własnych 
w sposób jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 8505



Załącznik do zarządzenia Nr IX/98/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 19 227,00 19 227,00 

750   Administracja publiczna 8 487,00 8 487,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 487,00 8 487,00 
  Grupa wydatków: wydatki statutowe 8 487,00 8 487,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - Cyberbezpieczna 

Gmina Zgierz - Urząd Gminy Zgierz 
0 8 487,00 

  4309 Zakup usług pozostałych - Cyberbezpieczna Gmina 
Zgierz - Urząd Gminy Zgierz 

8 487,00 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 740,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 
  Grupa wydatków: wydatki statutowe 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0 740,00 
  Grupa wydatków: wydatki statutowe 0 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (z rezerwy na zarządzanie 

kryzysowe) 
0 740,00 

758   Różne rozliczenia 740,00 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 740,00 0 
  Grupa wydatków: wydatki statutowe 740,00 0 
  4810 Rezerwy - rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 

zarządzania kryzysowego 
740,00 0 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8505


	ZARZĄDZENIE NR IX/98/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne

		2025-08-19T12:37:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




